(1) Source: Zeumer ,Die Golden Bulle Kaiser Karls IV., II, 2, Kap., XVIII ,pp.33-34.

(الفصل الثامن عشر) رسالة التتوية .

إليك أيها الأمير الشهير (اللامع)، والرائع ، السيد مارجراف براندينبورج،
رئيس الخزانة للإمبراطورية المقدسة ، المشارك لنا في التصويت ،
وصديقنا العزيز ، نعلن لك انتخاب ملك الرومان الذي أوشك أن يتم بسبب
الأسباب العقلانية ، ومن واجب منصبنا نستدعيك للحضور، حسب
الأصول، للتعبير عن صوتكم في الانتخاب ، لإجراء الانتخابات المذكورة ،
ونطلبك خلال ثلاثة شهور تحسب بشكل متصل من كذا وكذا من يوم
..... تحضر بنفسك شخصياً ، أو ترسل مبعوثين واحد أو أكثر ، نواباً
وكلاء بتقويضات كافية ، عليك توخى الحذر في المجيء والوصول إلى
المكان القانوني ، طبقاً للقوانين المقدسة الصادرة في هذا الشأن ، ولتكن
مستعداً للتداول والتفاوض والتوصل إلى اتفاق مع الأمراء الآخرين ، أنت
وناخبونا المشاركين في انتخاب ملك الرومان القادم المستقبلي ، وبفضل الله
الإمبراطور المستقبلي ، ولتكن جاهزاً للبقاء هناك حتى إتمام الانتخاب
بالكامل ، وإلا في حالة غيابك وغياب مبعوثيك ، فإننا ، سنتخذ سويًا مع
أمرائنا الناخبين الآخرين الإجراءات النهائية في الأمور المذكوره أعلاه ،
حسبما أقرته سلطة تلك القوانين نفسها .

[Cap. XIX.] Forma procuratorii mittendi per eum principem electorem

, qui nuncios suos ad electionem faciendam duxerit destinandum. (1)

Noa talis Dei gracia etc. sacri imperii etc. Notum facimus tenore presencium universis, quod, cum electio Romanorum regia ex rationabilibus causis imminet facienda, nos de honore et statu sacri imperii sollicitudine debita intendere cupientes, ne tarn gravibua diapendiia periculose subiaceat,

de fide et circumspectionis industria dilectorum nobis . . . et . . . fidelium noatrorum obtinentes utique preaumpcionis indubie fiduciam singularem, ipaoa et quemlibet eorum in aolidum, ita quod non sit melior condicio occupantis aed quod per unum (eorum) inceptum fuerit, per alium finiri

valeat et licite terminari, omni iure, modo et forma, quibus meliua et efficaciu8 poaaumua 8eu valemus, nostroa veros et legitimos procuratores et nuncio8 apeciale8 facimus, constituilums et ordinamu8 ad tractandum ubilibet una cum aliis comprincipibus et coelectoribus nostris tarn ecclesiasticis quam secularibus et cum ipsis concordandum , conveniendum et concludendum de persona quacumque habili ac idonea in regem Romanorum eligenda et ipsis tractatibus super electione talis persone habendis pro nobis loco et nomine nostris interessendum, tractandum et deliberandum neenon vice et nomine nostris eandem personam nominandum et in ipsam consenciendum ac eamÄ in regem Romanorum, promovendum ad sacrum Imperium, eligendum ac in animam nostrum prestandum, quodeumque iuramentum necessarium, debitum